
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2017 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KLUCZBORKU 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół  

na obszarze powiatu kluczborskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2014 r. poz. 1539 z późn. zm.), a także w związku z § 8 pkt 1 i pkt 2 

rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 11 lipca 2016 r. w sprawie zwalczania zgnilca 

amerykańskiego pszczół (Dz. U. 2016, poz. 1123), ze względu na które wygaszono ogniska zgnilca amerykańskiego 

pszczół w miejscowościach Bruny i Komorzno, gmina Wołczyn, powiat Kluczbork, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 2/2016 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kluczborku z dnia  

12 października 2016 r., w sprawie zwalczania zgnilca amerykańskiego pszczół na obszarze powiatu kluczborskiego 

(Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2016 r. poz. 2186). 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 3. Rozporządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołczynie. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej. 

  

 Powiatowy Lekarz  

Weterynarii w Kluczborku 

 

lek.wet. Krzysztof Bocianek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 sierpnia 2017 r.

Poz. 2129


		2017-08-28T08:48:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




